Fixa  Serviços  Técnicos  Eireli–  CNPJ:
04.482.256/0001-33.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  locação  de  equipamentos  de  informática  visando
atender as necessidades do Poder Legislativo de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 34.800,00 (Trinta e quatro mil e oitocentos
reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/21.
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0001 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39 - OUTROS SERV.